
GP.271.1.5.2020 

                     

S t r o n a  | 1 

                                                                        Perlejewo, 5 maja 2020 r. 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo 

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), informuje, 

że 5 maja 2020 r. o godz. 10:15 miało miejsce publiczne otwarcie złożonych ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby budynków stacji 

uzdatniania wody w: Perlejewie i Moczydły - Pszczółki”. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 20 sierpnia 2020 r. 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 

Zamawiającego na stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust. 5, 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5 ww. ustawy, w poniższym zestawieniu 

przedstawiono oferowaną cenę, termin gwarancji/rękojmi, termin usunięcia usterek oraz 

kwotę brutto przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia wraz z informacjami dotyczącymi 

złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ug@perlejewo.pl


GP.271.1.5.2020 

                     

S t r o n a  | 2 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 412.873,00 zł 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana 

kwota brutto 
Termin 

gwarancji/rękojmi 

Termin 

usunięcia 

usterek 

1 

„EL-STAW” Adam Stawiecki 

Ul. Ks. Piotra Ściegiennego 23 

17-300 Siemiatycze 

wycofana oferta   

2. 

RED ALERT Paweł Borzęcki 

ul. Wyzwolenia 129 

20-368 Lublin 

312.420,00 zł 84 7 

3 

GOLDSUN Radosław Szewczuk 

ul. Namysłowskiego 8 

22-400 Zamość 

354.240,00 zł 84 7 

4 

WIL SYSTEM sp. z o.o. 

ul. Leszno 8/50 

01-192 Warszawa 

287.574,00 zł 84 7 

5 

4TECHNOLOGY  sp. z o.o. 

ul. Hoża 86/410 

00-682 Warszawa 

357.684,00 zł 84 7 

6 

EKOSERWIS BP sp. z o.o. 

Aleja Tysiąclecia 20/1 

21-500 Biała Podlaska 

344.400,00 zł 84 7 

7 

GM STARBUD sp. o.o. 

ul. Hutnicza 1 

27-200 Starachowice 

301.350,00 zł 84 7 

8 

„EL-STAW” Adam Stawecki 

ul. Ks. Piotra Ściegiennego 23 

17-300 Siemiatycze 

312.360,96 zł 84 7 

9 

RZOŃCA sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a 

18-400 Łomża 

316.725,00 zł 84 7 

10 

ELEKTRO Maciej Kuczyński 

Patoki 13 

17-120 Brańsk 

295.200,00 zł 84 7 

11 

BARTOSZ sp.j. Bujwicki, Sobiech 

ul. Sejneńska 7 

15-399 Białystok 

451.410,00 zł 84 7 

12 

SUNGRANT sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 

308.455,71 zł 84 7 

13 

ASH Remigiusz Skowroński 

ul. Juliusza Słowackiego 20A 

07-417 Ostrołęka 

261.141,87 zł 84 7 

 

 

 

                /-/ Wójt Gminy 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 


